& 4 X i Á

Pagina 871.

Die 21 novembris
In Præsentatione beatæ Mariæ Virginis

Memoria

De Communi beatæ Mariæ Virginis (p. [897](#)).

Collecta Sanctíssimæ venerántibus Vírginis Mariæ memóriam gloriósam, ipsíus nobis, quaesumus, Dómine, intercessióne concéde, ut de plenitúdine grátiae tuæ nos quoque mereámur accípere. Per Dóminum.

Die 22 novembris
S. Cæciliæ, virginis et martyris

Memoria

De Communi martyrum: pro virgine martyre (p. [924](#)), vel de Communi virginum: pro una virgine (p. [947](#)).

Collecta Deus, qui nos ánnua beátæ Caecíliæ celebritáte laetíficas, praesta, quaesumus, ut ea, quae de ancílla tua devóte trádita sunt, exémpa nobis praebeant imitánda et Christi Fílii tui in servis eius praedicent mirábília. Qui tecum.

Die 23 novembris
S. Clementis I, papæ et martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre (p. [915](#)), vel de Communi pastorum: pro papa (p. [927](#)).

Collecta Omnípotens sempitérne Deus, qui in ómnium sanctorum tuórum es virtúte mirábilis, da nobis in beáti Cleméntis ánnua commemoratióne laetári, qui, Fílii tui sacérdos et martyr, quod mystério gessit, testimonio comprobávit, et, quod praedicávit ore, confirmávit exémplo. Per Dóminum.

& 4 X i Á

Pagina 872.

S. Columbani, abbatis

De Communi pastorum: pro missionariis (p. [938](#)), vel de Communi sanctorum: pro abbate (p. [958](#)).

Collecta Deus, qui in beáto Columbáno evangelizándi munus et monásticae vitae stúdiu mirábiliter coniunxísti, praesta, quaesumus, ut, eius intercessióne et exémplo, te super ómnia quaerere et credéntium pópulu augére studeámus. Per Dóminum.

Die 24 novembris
Ss. Andreæ Dung La.c, presbyteri, et
sociorum, martyrum

Memoria

Martyres in Vietnamia

Ant. ad introitum Cf. *Ga 6,14*; cf. *1Co 1,18* Nobis absit gloriári nisi in cruce Dómini nostri Iesu Christi. Verbum enim crucis nobis, qui salvi facti sumus, virtus Dei est.

Collecta Deus, omnis paternitátis fons et orígo, qui beátos mártýres Andréam et sócios eius Cruci Fílii tui usque ad sánguini effusióne fidéles effecísti, eórum intercessióne concéde, ut amórem tuum inter fratres propagánte fílii tui nominári et esse valeámus. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, sancte Pater, múnera quae offérimus, passióne veneránte sanctórum mártýrum, ut inter advérsa vitae nostrae, fidéles tibi semper inveníri mereámur et hóstiam tibi acceptábilem nosmetípsos exhibére. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 873.

Ant. ad communionem *Mt 5,10* Beáti qui persecutióne patiúntur propter iustítiam, quóniam ipsórum est regnum caelórum.